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REKISTERISELOSTE (HenkilöƟetolaki 523/1999) 10§ 

Seloste käsiƩelytoimista ─ Painonnostoliiton järjestämä tapahtuman ilmoiƩautumisƟedot (Suomisport-
palvelu) 

 

1. Rekisterinpitäjä Suomen PainonnostoliiƩo ry   
 Suomen PainonnostoliiƩo SPNL ry (SPNL), ValimoƟe 10, 00380 Helsinki  

   
2. Yhteyshenkilö tapahtumaa ja ilmoiƩautumisƟetoja koskevissa asioissa   

 Painonnostoliiton tapahtumasta (esim. lähitapahtuma, webinaari tai 
hybridimuotoinen tapahtuma) vastaava työntekijä. - Tämä Ɵeto käy 
ilmi tapahtuman ilmoiƩautumislomakkeella Suomisport-palvelussa 

 
3. KäsiƩelyn tarkoitukset  

 Tietojen kerääminen: IlmoiƩautumisƟetojen kerääminen tapahtuman 
käytännön järjestelyjä varten. Esimerkiksi: nimikylƟt, osallistujalistat 
lähitapahtumissa tai webinaareissa, tapahtumaviesƟntä, materiaalien 
toimitus.  

 Tallentaminen, säilyƩäminen ja tuhoaminen: 
TapahtumailmoiƩautumiset kertyvät Suomisport-palveluun. 
TapahtumaƟetojen henkilöƟetoja säilytetään tapahtuman jälkeen 
kaksi vuoƩa, jonka jälkeen tapahtuman järjestäjä on velvollinen 
häviƩämään osallistujan henkilöƟedot. (esim. henkilön nimi, 
sähköposƟ, puhelinnumero, ruoka-aineallergiat) 

 Tietojen muokkaaminen, muuƩaminen: Tapahtumaan ilmoiƩautunut 
voi itse muokata tai muuƩaa omia Ɵetojaan tai voi pyytää 
tapahtumajärjestäjää muuƩamaan/poistamaan niitä.  

 ViesƟntäkäyƩö: Tapahtumajärjestäjä voi läheƩää viestejä 
ilmoiƩautuneelle ennen ja jälkeen tapahtuman. (esim. tervetuloa-
viesƟ ja tapahtuman palautekysely)  

 LuovuƩaminen: Mikäli tapahtumassa ulkopuolinen järjestäjäkumppani 
voi PainonnostoliiƩo luovuƩaa osallistujaƟedot kumppanin käyƩöön. 

4. Kuvaus rekisteröityjen ryhmistä  
 Rekisteröidyt ovat Olympiakomitean järjestämään Ɵlaisuuteen 

kutsuƩuja eri sidosryhmien edustajia. Esimerkiksi lajiliiton, seuran, 
yrityksen ja muiden Olympiakomitean kohderyhmien edustajia.  

 Riippuen järjesteƩävästä Ɵlaisuudesta: esim. yksilöinƟƟedot, kuten 
nimi, syntymäaika, yhteysƟedot ja laskutusƟedot. 

5. Kuvaus henkilöƟetoryhmistä  
 Nimi, sähköposƟosoite, puhelinnumero 
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 TarviƩaessa: syntymäaika, ruoka-aineallergiat, posƟ/laskutusosoite 
6. VastaanoƩajaryhmät  

 Mikäli tapahtumassa ulkopuolinen järjestäjäkumppani voi 
PainonnostoliiƩo luovuƩaa osallistujaƟedot kumppanin käyƩöön.  

o - esim. allergiaƟedot palveluntarjoajalle, tapahtumaa 
järjestävälle kumppanilajiliitolle tai muulle järjestävälle taholle  

 Kolmannet maat ja kansainväliset järjestöt, joihin Ɵetoja siirretään tai 
Ɵeto siitä, eƩei henkilöƟetoja siirretä kolmansiin maihin tai 
kansainvälisiin järjestöihin  

 Tietoja ei siirretä kolmansiin maihin tai kansainvälisiin järjestöihin 
Asianmukaisia suojatoimia koskeva dokumentaaƟo, jos henkilöƟetoja 
siirretään kolmansiin maihin tai kansainvälisiin järjestöihin Ɵetosuoja-
asetuksen 49 arƟklan 1 kohdan toisessa alakohdassa tarkoitetulla 
siirrolla  

o Tietoja ei siirretä kolmansiin maihin tai kansainvälisiin 
järjestöihin  

 Tietojen säilytysajat, tai sen määriƩämisen kriteerit 
o TapahtumaƟetojen henkilöƟetoja säilytetään tapahtuman 

jälkeen kaksi vuoƩa, jonka jälkeen tapahtuman järjestäjä on 
velvollinen häviƩämään osallistujan henkilöƟedot. (esim. 
henkilön nimi, sähköposƟ, puhelinnumero, ruoka-
aineallergiat)  

 Kuvaus Ɵetosuoja-asetuksen 32 arƟklan 1 kohdan mukaisista teknisistä 
ja organisatorisista turvatoimista  

o Rekisteriä ei säilytetä manuaalisesƟ. Tiedot on tallenneƩu 
sähköisesƟ ja ne on suojaƩu asianmukaisesƟ eikä siihen pääse 
käsiksi kuin rekisteriä hoitavat henkilöt.  

o Rekisteristä on aina mahdollista poistua tai Ɵetoja on 
mahdollista päiviƩää ilmoiƩamalla rekisterin ylläpitäjälle. 

o Rekisterin ylläpitäjä ei luovuta Ɵetoja eteenpäin muille 
osapuolille vaan niitä käytetään vain tarkoituskohdan 
mukaisesƟ.  

Voit lukea SuomisporƟn yleisen Ɵetosuojaselosteen palvelun keräämistä 
SporƫƟlin Ɵedoista tästä: hƩps://info.suomisport.fi/suomisport-
Ɵetosuoja  


